Campeonato: COPA RIO SUB 16 - 2024

1o Tempo
Entrada do mandante: 09:58
Entrada do visitante: 09:59
Inicio 10 Tempo: 10:00

Resultado do 1o Tempo: 0 x 2

AMERICA

GABRIEL M GABRIEL MIRANDA DE VACONCI
WALLACE WALLACE ALVES DA SILVA
ARTHUR ARTHUR ARRUDA GURGEL DE ¢
BRENO  BRENO DE MORAES SOUZA
MOISES CHARLLES MOISES RIBEIRO FEI
KAYK KAYK VINICIOS WICKBOLT TEXE
LUIZ FELIF LUIZ FELIPE LIMA DE OLIVEIRA
YAGO YAGO PREGO DE ABREU
MATHEUS MATHEUS MARTINS WERNECK
10 DARLAN DARLAN DE CASTRO AVILA

11 RENATO RENATO OLIVEIRA DOS SANTOS
12 CAIQUE CAIQUE SILVA NEVES

13 ELISON  ELISON FABIO FERREIRA SOUZ/
14 GABRIEL GABRIEL LACERDA DA SILVA SC
15 VICTOR VICTOR HUGO FRAZAO MACHAIL
16 PEDRO HE PEDRO HENRIQUE SENNE DE O
17 GUILHERN GUILHERME DE OLIVEIRA FIGUE
18 BRYAN  BRYAN ROBSON DA SILVA NASC
19 LUCAS  LUCAS DA SILVA MARTINS

20 WALDEJA! WALDEJAMES COSTA LOPES C/
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T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador

Jogo: AMERICA X VASCO DA GAMA SAF
Data: 01/06/2024 Horario:  15:00 Estadio:

Término do 10 Tempo: 10:43 Acréscimo:
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Arbitro: JONAS FRANCISCO SANTOS
Arbitro Assistente n°1: MARCOS PAULO ARAUJO DE FREITAS
Arbitro Assistente n°2: KAROLAYNNE DA CONCEICAO MARTINS GARCIA
4° Arbitro: GUILHERME MELLO HIATH

Técnico de Arbitragem: EDILSON SOARES DA SILVA

Rodada:

Giulitte Coutinho / Mesquita

Arbitragem

0

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRQJ0go: 31/2024
Departamento de Arbitragem (DEAF)

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

Cronologia

20 Tempo

Entrada do mandante: 11:04

Término do 20 Tempo: 11:45

Entrada do visitante: 10:57
Inicio do 20 Tempo: 11:05

Resultado Final: 0 x 2

Relac&o de Jogadores
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228060 \
214454
225509
213667
228062
228058
214966
212708
224949
231477
228067
228711
228056
228054
221096
228030
228600 1C
218834
214963
232050
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VASCO DA GAMA SAF

LUCAS SE LUCAS DE ANDRADE SERRA
LUCAS  LUCAS MELIM DA COSTA PINTO
CRISTOFE CRISTOFER CAUAN BISPO AMA}
KAUA KAUA DA SILVA MANHAES
LEONARD' LEONARDO FELIX DE SOUZA JU
RICARDO RICARDO CERQUEIRA DA SILVA
DAVI DAVI GOMES DE OLIVEIRA

LUIS FELIF LUIS FELIPE DOS SANTOS SILV/
ANDREY ANDREY FERNANDES DE OLIVE
GABRIEL ¢ GABRIEL SOARES DA SILVA
JOAO CAF JOAO CARLOS DE ANDRADE RE
JOAO PEL JOAO PEDRO DANTAS ROCHA
VINICIUS  VINICIUS ABRHAO DA SILVA
JONATAS JONATAS SIMAS MACHADO DE !
LORAN  LORAN RICHARD SOARES IDALI
ITALO ITALO MACHADO DE SOUZA
PAULO IGI PAULO IGUASSU PALMA
EDUARDO EDUARDO QUEMENTO NOGUEIF
MATEUS E MATEUS BIZZO MATOS
NICOLAS NICOLAS CUNHA DO NASCIMEN
JOAO VIC™ JOAO VICTOR MARCAL DOS SAl
JOAO MAF JOAO MARCELO ALVES NOBRE

Apelido. Nome Completo
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Acréscimo: 00:00

BIRA

230291
213612
231589
232156
219013
229570
212298
212305
216078
212307
212739
231655
215365
212870
213727
212689
213476
214459
223575
230295
219679
213611
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Comissédo Técnica

Técnico: SERGIO MOTTA TREPTER JUNIOR - RG: 11.898.780-9 Técnico: LUAN MOREIRA E SILVA - 6338553 - SDS/PE

Auxiliar Técnico: ALFREDO DOS SANTOS JUNIOR - CPF: 151.526.517-00 Médico: CLAUDIO HENRIQUE IVO DE ARAUJO RIBEIRO FILHO - RG: 10.952.
Médico: IGOR GROSSI FERREIRA - CRM: 52-0107788-0/RJ Preparador Fisico: LUCAS DA SILVA CAROZO - 8803807 - STS

Preparador Fisico: RAPHAEL LOURENCO ARAUJO DE SOUZA - CREF: 05: Massagista: MARCELO DE ALMEIDA LIMA - 101384931

Preparador de goleir JUNIOR LUIZ BEZERRA MARINHO - RG: 21.306.503-0 Fisioterapeuta: JOSE BATISTA DE MORAES - 46418760 - IFP/RJ

Fisioterapeuta: FABIANO MOURA DOS SANTOS JUNIOR - RG: 28.409.518-9

Substituicbes

00:58:00 2T Vasco JOAO VICTOR MARCAL DOS SAN... ANDREY FERNANDES DE OLIVEIRA...
00:58:00 2T Vasco ITALO MACHADO DE SOUZA GABRIEL SOARES DA SILVA

00:58:00 2T  Vasco NICOLAS CUNHA DO NASCIMENTO JOAO CARLOS DE ANDRADE REIS
00:59:00 2T  America WALDEJAMES COSTA LOPES CALDAS LUIZ FELIPE LIMA DE OLIVEIRA
00:70:00 2T  America BRYAN ROBSON DA SILVA NASCIM...  MATHEUS MARTINS WERNECK
00:70:00 2T  America PEDRO HENRIQUE SENNE DE OLIV... DARLAN DE CASTRO AVILA

00:76:00 2T  Vasco VINICIUS ABRHAO DA SILVA RICARDO CERQUEIRA DA SILVA
00:76:00 2T  Vasco MATEUS BIZZO MATOS DAVI GOMES DE OLIVEIRA

00:76:00 2T  Vasco PAULO IGUASSU PALMA LUIS FELIPE DOS SANTOS SILVA
00:76:00 2T  America VICTOR HUGO FRAZAO MACHADO ...  RENATO OLIVEIRA DOS SANTOS

Gols
00:24:00 1T 9 N ANDREY FERNANDES DE OLIVEIRA NUNES Vasco
00:34:00 1T 10 N GABRIEL SOARES DA SILVA Vasco

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta
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Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

Cartdes Amarelos

00:17:00 LUIZ FELIPE LIMA DE OLIVEIRA America
Motivo: Retardar colocagéo de bola em jogo

00:37:00 1T 6 KAYK VINICIOS WICKBOLT TEXEIRA America
Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeraria

00:52:00 2T 2 LUCAS MELIM DA COSTA PINTO Vasco
Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:54:00 2T 8 LUIS FELIPE DOS SANTOS SILVA Vasco
Motivo: Reclamagéo & arbitragem com palavras

00:57:00 2T 3 ARTHUR ARRUDA GURGEL DE SOUZA CABRAL America
Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:58:00 2T CT LUAN MOREIRA E SILVA Vasco
Motivo:

00:82:00 2T 2  WALLACE ALVES DA SILVA America

NAO HOUVE EXPULSOES
1P = Prorrogacéo 10 Tempo | 2P = Prorrogagéo 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = P6s jogo
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Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

néo houve atraso, foi acrescido dois minutos no primeiro tempo devido atendimentos a jogadores supostamente lesionados.

a equipe do américa retornou com sete minutos de atraso.

foi acescido cinco minutos no segundo tempo devido atendimento a jogadores supostamente lesionados.

Ocorréncias / Observacdes

Ap&oacute;s um lance de falta imprudente, na lateral do campo de defesa da equipe Vasco da Gama SAF, expulsei de forma direta o jogador
n&uacute;mero seis &quot;Am&eacute;rica&quot;, Sr. Kaik Vinicios Wickbolt Teixeira, aos setenta e dois minutos de jogo, por desferir um
chute na coxa do seu advers&aacute;rio, n&uacute;mero cinco, Sr. Leonardo Felix de Souza Junior, da equipe Vasco da Gama SAF,
enquanto ainda se levantava. O jogador expulso saiu sem atrapalhar o andamento da partida e o atleta atingido permaneceu em campo.

Observacgdes Eventuais
nada houve.
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